PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2017

                    № 28
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 02.08.2013 № 1001

В соответствии с Решением Ржевской городской Думы от 27.10.2016 № 117 «О внесении изменений в решение Ржевской городской Думы от 31.03.2015 № 38», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Решением Ржевской городской Думы от 13.12.2016 № 133 «О досрочном прекращении полномочий Главы администрации города Ржева Тверской области»,  Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в постановление  Администрации города Ржева Тверской области  от 02.08.2013 № 1001 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. По всему тексту Порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ржева Тверской области (приложение к постановлению) слова «Отдел муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области» в соответствующих падежах заменить словами «Отдел развития предпринимательства, инвестиций и закупок администрации города Ржева Тверской области» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Главы

администрации города Ржева,

заместитель Главы администрации

города Ржева                                                                                                                  Е.С. Сияркин

_974528414.doc
[image: image1.png]